お客様　各位
2009 年 2 月吉日

株式会社ピスコ販売

２回路ジャンクションブロック  (  ＭＡ  )  Ｖ－０  仕様品 生産中止のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、弊社２回路ジャンクションブロック(ＭＡ)のＶ－０仕様品につきまして、下記理由に

より、生産・供給を中止させて頂く事となりました。お客様には大変ご迷惑をお掛け致します

が、内容をご理解の上、何卒ご容赦の程宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．生産中止対象商品

　　　2      回路ジャンクションブロック  (  ＭＡ  )  のＶ－０仕様品
　　　形式：ＭＡ□－□□□Ｖ－０(－□）（Ｖ－０が付く商品）

　　　　　　例）MA106-1008AV-0　等

　　　入力ポート専用スパッタカバー品

　　　型式：ＣＤ□

２．生産中止理由

　　　2 回路ジャンクションブロックＶ－０仕様品の使用材料が材料グレードの廃版となり

　　生産が不可能となりました。又、2 回路ジャンクションブロックＶ－０仕様品の付属品で

　　あります、入力ポート専用スパッタカバー品についても生産中止とさせていただきまし

　　た。

３．関係商品

　　　Ｖ－０仕様品を除く２回路ジャンクションブロック製品については、通常どおり御購

　　入頂けます。

４．販売中止日

　　　2009      年      1      月      30      日（金）

※ 不明な点があるお客様につきましては最寄りの営業所へご相談ください。

以上